
  
 

 

Wrocław, dnia 06.02.2023r. 

           
 Postępowanie nr BZP.2710.74.2022.MR 

                                                                        Wykonawcy 
(informacja zamieszczona 

 na stronie internetowej 
 prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: Postępowania na dostawę prowadzoną w trybie podstawowym na realizację 
zadania pod nazwą: „Dostawa AGD dla jednostek UWr - z podziałem na części” 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.02.2023r. o godz. 
11:00. 
 
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

CZĘŚĆ NR 1 

Nr 
Oferty 

Wykonawca CENA 
BRUTTO 
(waga 

60%) PLN 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 
(waga 20%) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
(waga 20%) 

1 SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce, 
NIP: 6572972233 

 
113 977,20 

 
60 miesięcy 

 
20 dni 

2 PH ENERGIA S.C. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
NIP: 9591956722 

 
137 410,61 

 
60 miesięcy 

 
20 dni 

3 New Progress  
Angelika Bendig 
Bolesławowo 1N,  
83-250 Skarszewy 
NIP: 5922214841 

 
 

141 401,70 

 
 

60 miesięcy 

 
 

20 dni 

4 SWISSPOL-LTD Sp. z o.o. 
Ul. Wilcza 27, 
50-429 Wrocław 
NIP: 8940007657 

 
 
122 583,61 

 
 

60 miesięcy 

 
 

20 dni 

5 TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83,  
99-300 Kutno 
NIP: 7752441704 

 
 
117 102,15 

 
 

60 miesięcy 

 
 

20 dni 

6 WiMaKS Skwara Sławomir 
Ul. Wyszyńskiego 2a, 
26-300 Opoczno 
NIP: 7681277544 

 
 
109 087,47 

 
 

60 miesięcy 

 
 

20 dni 

7 Zoneo Oleksiewicz spółka 
komandytowo-akcyjna 
ul. Noskowskiego 1  
99-300 Kutno 
NIP: 7752667756 

 
 
129 044,22 

 
 

60 miesięcy 

 
 

20 dni 

 



  
 

 

CZĘŚĆ NR 2 
Nr 

Oferty 
Wykonawca CENA 

BRUTTO 
(waga 

60%) PLN 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 
(waga 20%) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
(waga 20%) 

1 SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce, 
NIP: 6572972233 

 
5400 

 
24 miesiące 

 
10 dni 

2 PH ENERGIA S.C. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
NIP: 9591956722 

 
Brak oferty 

3 New Progress  
Angelika Bendig 
Bolesławowo 1N,  
83-250 Skarszewy 
NIP: 5922214841 

 
 

Brak oferty 

4 SWISSPOL-LTD" Sp. z o.o. 
Ul. Wilcza 27, 
50-429 Wrocław 
NIP: 8940007657 

 
5447,14 

 
60 miesięcy 

 
10 dni 

5 TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83,  
99-300 Kutno 
NIP: 7752441704 

 
4891,71 

 
60 miesięcy 

 
10 dni 

6 WiMaKS Skwara Sławomir 
Ul. Wyszyńskiego 2a, 
26-300 Opoczno 
NIP: 7681277544 

 
5550,99 

 
60 miesięcy 

 
20 dni 

7 Zoneo Oleksiewicz spółka 
komandytowo-akcyjna 
ul. Noskowskiego 1  
99-300 Kutno 
NIP: 7752667756 

 
 

Brak oferty 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Marta Rochala 


